
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11951/

Código da publicação: 11951

Data da emissão do comprovante: 25/08/2025 05:20:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2023

N° do Processo/Ano: 252/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2023 17:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia para EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA E
ADEQUAÇÃO DA CASA DE CULTURA “PROF. JOÃO AUGUSTO DE MELLO”
Resumo:
EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DA CASA DE CULTURA “PROF. JOÃO
AUGUSTO DE MELLO”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2025 00:00:00Aditivo 43 2024 Casa de Cultura ASSINADO Baixar

18/04/2024 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO Nº 43-2024 Baixar

09/04/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TP 15 2023... Baixar

29/02/2024 00:00:00AVISO JULG. PROPOSTA TP 15 2023 - REFORMA CASA ... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11951/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-para-execucao-de-obras-de-reforma-e-adequacao-da-casa-de-cultura-prof-joao-augusto-de-mellop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e73fc7703de1a3bed89f9ad25500ff02.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/131bafbbb082d12a45ef790d93d5471e.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a625fe8298d32743be51d052da49b469.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4bf578bf8a39aef3acbaa4af0a86d55.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/02/2024 00:00:00ATA 28FEV24 - JULGAMENTO PROPOSTA READEQUADA - ... Baixar

23/02/2024 00:00:00AVISO JULG. PROPOSTA TP 15 2023 - REFORMA CASA ... Baixar

23/02/2024 00:00:00ATA 23FEV24 - JULGAMENTO PROPOSTA - TP 15 2023 ... Baixar

11/01/2024 00:00:00ATA 11JAN24 - ABERTURA DE PROPOSTAS - TP 15 202... Baixar

09/01/2024 00:00:00ERRATA AVISO TP 15 2023 - REFORMA CASA DE CULTURA Baixar

19/12/2023 00:00:00AVISO JULGAMENTO HABILITAÇÃO TP 15 2023 - REFOR... Baixar

19/12/2023 00:00:00ATA 19DEZ23 HABILITAÇÃO - TP 15 2023 - REFORMA ... Baixar

07/12/2023 00:00:00ATA SESSÃO 07DEZ2023 - ABERTURA ENVEL. HABIL. T... Baixar

16/11/2023 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO TP 15 2023 - REFORMA CASA DE... Baixar

16/11/2023 00:00:00EDITAL 145/2023 - TP 15 2023 - REFORMA DA CASA... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
43/2024 HD SOLU... 16/04/2024 15/04/2025 R$ 584.498,92 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
252 15 Tomada de Preços 16/11/2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c30f3cd8781eec780854f8478c03283.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c229d5420776bd286209243ed43feb5c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ebe74a1edcd61f94fed55922d521dd6.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b33638209cd9000d40ddca4423c28347.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/128b411ca8dd2e8be4ba1bd8eee25d20.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82f3f1997e5283027801f660aa2df7e7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96ffd87c22bf3c53f84e7a307d5e20de.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70eee51c6dfa51c3d4b91fd3d74a860e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36476e1b8e57f301fc427e1f16bfcd5c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73f7cfe43fde6c28f599e9f7cb268d04.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/461
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/9ba958dbbac51cbb425ed51edc7de9d8.pdf

